OBEC VRESOVA,Viesova 3, 357 43 VRESOVA

IC 00259667  DIC CZ002596667- neplatce

1.rozpoctové opatieni 2015

1.rozpoctové opatieni 2015 bylo schvileno na 4.zased4ni Zastupitelstva obce Viesova,
dne 28.1.2015 pod bodem 5.

Rozpoctové prijmy 2015 (K¢):

TRIDA Schval.rozp.  Upr.rozp.1 NAVYSENi  SNiZENi  ROzDIL
1 Dariové pfijmy 7 560 000,00 7 560 000,00 0,00 ge - 10
2 Nedanowe pfijmy 274 600,00 274 600,00 0,00 0,00 = 0,00
3 Kapitalowve prijmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Pfijaté dotace 113 900,00 214 160,00 100 260,00 0,00 100 260,00
| 7 948 500,00 8 048 760,00 100 260,00 0,00] 100 260,00 |

PFijmy byly navySeny o pFispévek na vykon statni spravy, o pfevody z b&ného G&tu na socialni fond, o prevody ze
socialniho fondu na bézny udet.
Piijmy byly sniZeny o dotaci na vefejn& prospésné prace.

Rozpoctové vydaje 2015 (K¢):

TRIDA Schval.rozp.  Upr.rozp.1 NAVYSENi  [SNiZENi  RozDIL
5 B&zné wdaje 9 565 940,00 9 588 050,00 22 110,00 0,00  22110,00
6 Kapitalové Wdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| 9 565 940,00 9 588 050,00 22 110,00 0,00 22 110,00

Vydaje byly navySeny o pievody z b&ézného &tu na socialni fond,o pievod ze socislniho fondu na béZny ucet, o
nahradu mzdy v dob& nemoci u vefejné prosp&nych praci.
Vydaje byly sniZeny o vydaje na vefejné prospé&né prace ( platy,socialni a zdravotni pojisténi).

Rozdil pFrijmu a vydaju: -1539 290 K¢

Schodkovy rozpocet bude kryt pfebytky predchazejicich let

28.1.2015

Miroslav Fiala
starosta
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Obec Viesova,Viesova 3,357 43 Viesova IC 00259667,DIC CZ00259667- neplatce

wrs

1.rozpoc€tové opatieni 2015 - informativni rozpis prijmy

Darnové prijmy,poplatky,splatky pujcek, dotace, pfevody mezi Ucty
Danove pfijmy,poplatky,splatky pijéek,dotace, prevody mezi ucty
Dariove pfijmy,poplatky,splatky pjcek dotace, prevody mezi Gcty
Danové pfijmy,poplatky,splatky plijcek,dotace, pfevody mezi Ucty
Danové pfijmy, poplatky,splatky puijcek, dotace, pfevody mezi dcty
Darove prijmy,poplatky,splatky plij¢ek dotace, prevody mezi ucty
Danové prijmy,poplatky,splatky pujcek, dotace, prevody mezi ucty
Darové pfijmy,poplatky,splatky pujcek dotace, pfevody mezi Gty
Darové prijmy,poplatky,splatky pljcek, dotace, pfevody mezi tcty
Danové pfijmy,poplatky,splatky plijcek, dotace, pfevody mezi tcty
Darové pfijmy,poplatky,splatky pujcek, dotace, pfevody mezi Uéty
Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni télovychovna &innost

Nebytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Ostatni zélezitosti bydleni komunalnich sluzeb a (izemniho rozvoje

Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci

Nazev

Dan z pfijmu ze zavislé &innosti

DPFO podavajici pfiznani =
Dani z pfijmu fyz.osob z kapit.pFijm

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dari z pfidané hodnoty

Dan z nemovitosti

Spléatky pujcek od obyvatel-Suchy

Prispévek na vykon statni spravy

Dotace verejné prospésné prace

Prevod z bézného u¢tu na soc.fond - ptijem soc. fondu
Prevod ze soc.fondu na bézny tget- piijem bézného Gétu (zustatek 2014)
Pronajem kinosalu

Pronajem télovychovného zafizeni

Teplo obchod,restaurace,posta

Najem obchod, restaurace,posta, Sivak

Najemné garaze 16/2

Pfijmy z droki z bézného aétu CS

Celkem:

1.rozpoctové opatieni 2015 bylo schvaleno na 4.zasedani Zastupitelstva obce Viesova, dne 28.1.2015, pod bodem 5

Schv.rozp. Upr.rozp.1

1000 K&

1 000,00
10,00
50,00
500,00

1 000,00
5 000,00
12,00
0,00
113,90
0,00
0,00
2,00
3,60
76,00
129,00
2,00
50,00

7 948,50

1000 K&

1 000,00
10,00
50,00
500,00

1 000,00
5 000,00
12,00
78,50
95,71
35,77
4,18
2,00
3,60
76,00
129,00
2,00
50,00

8 048,76

rozdil

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
78,50
-18,19
35,77
4,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,26

ODPA

O 0 9T e 0o O Lo

3319
3412
3613
3613
3699
6310




Obec Viesova,Viesova 3,357 43 Viesova IC 00259667,DIC CZ00259667- neplatce

1.rozpoctové opatieni 2015 - informativni rozpis vydaje

Ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci

Bezpednost prace 3

Bezpecnost prace

Predskolni zarizeni

Zakladni skoly:

Stfedni odborné skoly

Stredni odborné ucilisté a udilisté

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Cinnost knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury

Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury,cirkve,sdélovacich prostredkd
Ostatni zalezitosti kultury,cirkve, sdélovacich prostredkd
Ostatni zalezitosti kultury,cirkve,sdélovacich prostiedkd
Ostatni zalezitosti kultury,cirkve,sdélovacich prostredkd
Sportovni zafizeni v majetku obce

Sportovni zafizeni v majetku obce

Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni télovychovna ¢innmost

Ostatni télovychovna ¢innmost

Ostatni télovychovna ¢innmost

Ostatni télovychovna ¢innmost

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace jina

Ostatni z&jmova cinnost a rekreace jina

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace jina

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace jina

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace jina

Ostatni zajmova cinnost a rekreace jina

Nazev

Odvoz uhynulé srny

Najem aut.zastavka =
Material BOZP (znaceni,bezpecnostni tabulky atd.)

Sluzby technik BOZP

Pfispévek na akce poradané MS,

Prispévek pro zaky NwAé_m?nwmamﬁmsw:_,~muoa.v.uzmum<mx pro 1.tfidu
Prispévek pro zaky 1.ro¢nikl stiednich $kol a akce poradané skolou
Prispévek pro u¢né 1.ro¢nikl a akce pofadané $kolou

Dohoda knihovnik

Drobny dlouhodoby hmotny majetek knihovna

Material knihovna

Sluzby vystoupeni herci, zapujéeni kostymi, muzeum

Opravy PC knihovna

Obcerstveni "Noc s Andersenem"”,"Halowenska noc" v knihovné
Vécné dary soutéze knihovna

Neinvesti¢ni prispévek na knihovnu Mést. knihovné Sokolov
Dohoda o provedeni prace kronikarka

Autorska prava diskotéky,promitani filma

Material kultura,

Zajezdy,sluzby,osvétleni van.strom,nafukovaci atrakce,lazné dichodci
Obcerstveni stavéni a kaceni maje-détsky den

Dorty maskarni,balicky détsky den a mikula§,vécné ceny
Oprava vefejného rozhlasu

Material vitani obcanki

Pohosténi vitani obéanku

Kyticky a fotografie vitani obcanka a dichodci,smuteéni vénce
Finanéni dar vitani ob&anku finanéni dar diichodci

Material obecni hristé

Elektfina chatka obecni hristé

Postrik hriste,revize hristé

Material turnaj nohejbal

Obcerstveni turnaj v nohejbale

Vé&cné ceny turnaj v nohejbale

Prispévek pro obyvatele na sportovni ucely

Dohody letni tabor, zhotoveni filma z tabord

Léky letni tabor

Material letni tabor,zhotoveni DVD

Telefonni hovory letni tabor

Letni tabor-ubytovani,strava,doprava,vylety

Obc¢erstveni letni tabor

Schv.rozp. Upr.rozp.1

1000 K&
2,00
2,00
2,00

60,00
5,00

70,00
10,00
10,00

21,30

13,50
25,00
26,00
10,00
10,00
20,00
7,00
6,00
7,00
20,00
2 000,00
30,00

140,00
5,00
5,00

15,00
15,00
125,00
30,00
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00
100,00
59,50
5,00
20,00

- 0,50
600,00
10,00

1000 K&
2,00
2,00
2,00

60,00
5,00

70,00

10,00
10,00
21,30
13,50
25,00
26,00
10,00
10,00

20,00
7,00
6,00
7,00

20,00

2 000,00
30,00

140,00
5,00
5,00

15,00
15,00
125,00
30,00
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00

100,00

59,50
5,00

20,00
0,50

600,00

10,00

rozdil

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ODPA

1039
2219
2521
2521
3111
3113
3122
3123
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3341
3399
3399
3399
3399
3412
3412
3412
3419
3419
3419
3419
3429
3429
3429
3429
3429
3429




—

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace jina
Ostatni zajmova éinnost a rekreace jina
Nebytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Vefejné osvétleni
Verejné osvétleni
Verejné osvétleni
Ostatni zalezitosti bydleni,komunalnich sluzeb a Gzemniho rozvoje
Ostatni zalezitosti bydleni,komunélnich sluzeb a uzemniho rozvoje
Ostatni zélezZitosti bydleni,komunalnich sluzeb a tizemniho rozvoje
Ostatni zalezitosti bydleni komunainich sluzeb a tizemniho rozvoje
Ostatni zalezitosti bydleni, komunalnich sluzeb a tizemniho rozvoje
Sbér a svoz nebezpeénych odpad

Sbeér a svoz komunalinich odpadd

Sbér a svoz komunalinich odpadd

Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri

Péce o vzhled obci a vefejnou zeler

Péce o vzhled obci a verejnou zeler

Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri

Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Péce o vzhled obci a verejnou zeler

Péce o vzhled obci a verejnou zeler:

Péce o vzhled obci a verejnou zeler

Pécge o vzhled obci a verejnou zelen

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri

Péce o vzhled obci a verejnou zeleri

Péce o vzhled obci a verejnou zeleri

Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Ostatni sprava v oblasti krizového Fizeni

Bezpectnost a vefejny poradek

Bezpecnost a vefejny poradek

Bezpec¢nost a vefejny poradek

Bezpecnost a vefejny poradek

Bezpec¢nost a vefejny poradek

Ostatni zalezitosti pozarni ochrany

Ostatni zalezitosti pozarni ochrany

Ostatni zalezitosti pozarni ochrany

Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Nazev

Vé&cné ceny letni tabor
Prispévek na tabor starsi 15 let,pfispévek na rekreaci-dovolenou
Pravni sluzby ubytovna

Sluzby pronajmy- rozdétovani tepla

Soudni poplatky ubytovna Iy
Elektfina verejné osvétleni

Revize"Osvétleni zahradek"

Opravy vefejné osvétleni

Material sklepy a panelové domy, lavicky

Elektfina garaz 16/02

Najemné sklepy panelové domy

Nakup ostatnich sluzeb garaze,panelové domy-postfik pleveli
Opravy satelitu

Svoz nebezpeéného odpadu

Material svoz komunalniho odpadu

Svoz komunalniho odpadu

Plat vefejné prospésné prace

Platy vefejna zelen

Socialni zabezpegeni vefej.zele

Socialni zabezpegeni vefejné prospésné prace

Zdravotni pojisténi ver.zelen

Zdravotni pojisténi vefejné prospésné prace

Ochranné napoje verejna zelen a vefejné prospésné prace
Ochranné pomiicky vefejna zelefi a vefejné prospésné prace
Léky verejna zelen

Drobny dlouhodoby hmotny majetek verejna zelen

Material ver.zelen

Pohonné hmoty sekacky,snéhova radlice

Prondjem lahve na svafovani

Sluzby pro vefejnou zelen,vstupni Iékafska prohlidka vefejné prospésné prace
Opravy sekacek,radlice

Nahrada mezd v dob& nemoci vefejné prospésné prace
Rezerva pro krizové fizeni

Material dopravné bezpe&nostni zafizeni Autron-semafory
Elektina dopravné bezpeénostni zafizeni Autron- semafory
Umisténi psa do dtulku,stazeni zaznamu kamer

Opravy kamerového systému

Sluzby Méstské policie Nové Sedlo

Hasici pfistroje a proudnice

Revize hasicich pfistroji, technik PO

Opravy hasicich pfistroji

Refundace mezd zastupitelé

Odmény zastupitelt

Socialni zabezped&eni uvolnéni zastupitelé

Schv.rozp. Upr.rozp.1

1000 K&
27,00
80,00
30,00

6,00
10,00
20,00

6,00

7,00
10,00

3,00

0,10

2,00
80,00

6,00
10,00

300,00
85,00

400,00
80,00
21,25
30,00

7,65

4,00

5,00

0,50
10,00
15,00
20,00

4,00
20,00
20,00

0,00
20,00

1,00

20,00
30,00
80,00

570,00

7,00

62,00

18180
60,00

900,00

220,00

1000 K&
27,00
80,00
30,00
6,00
10,00
20,00
6,00
7,00
10,00
3,00
0,10
2,00
80,00
6,00
10,00
300,00
71,16
400,00
80,00
17,79
30,00
6,48
4,00
5,00
0,50
10,00
15,00
20,00
4,00
20,00
20,00
0,63
20,00

1,00

20,00
30,00
80,00

570,00

7,00
62,00

8,50

60,00

900,00

220,00

rozdil

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-13,84
0,00
0,00
-3,46
0,00
i
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ODPA

3429
3429
3613
3613
3613
3631
3631
3631
3699

- 3699

3699
3699
3699
3721
3722
3722
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
5273
5311
5311
5311
5311
5311
5519
5519
5519
6112
6112
6112




Nazev Schv.rozp. Upr.rozp.1 rozdil  ODPA
1000 Ké& 1000 K&
Zastupitelstva obci Zdravotni pojisténi uvolnéni zastupitelé 80,00 80,00 0,00 6112
Zastupitelstva obci Pojistné z refundaci zastupitell 25,00 25,00 0,00 6112
Zastupitelstva obci Skoleni zastupitelé 3,00 3,00 000 6112
Zastupitelstva obci Pokuta VoZP za zastupitele 1,00 1,00 000 6112
Cinnost mistni spravy Platy sprava N 720,00 720,00 000 6171
Cinnost mistni spravy Socialni zabezpeéeni sprava 200,00 200,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Zdravotni pojisténi sprava 70,00 70,00 0,00 - 6171
Cinnost mistni spravy Pojistné organizace za prac.uraz 10,00 10,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Léky lékarna 3,00 3,00 000 = 6171
Cinnost mistni spravy Tisk,publikace 80,00 80,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Sprava nakup majetku v cené nad 1 000 K& do 40 000K& 80,00 80,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Nakup materialu sprava 60,00 60,00 000 6171
Cinnost mistni spravy Vodné,sto¢né bez pronajmu 15,00 15,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Elektfina bez pronajmu 500,00 500,00 Q.00 617
Cinnost mistni spravy Pohonné hmoty automobil 50,00 50,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Sluzby post 10,00 10,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Sluzby telekomunikaci,internet 55,00 55,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Pravni sluzby sprava,znalecky posudek 175,00 175,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Skoleni sprava 30,00 30,00 000 6171
Cinnost mistni spravy Programy prodlouzeni,aktualizace,servis na rok 60,00 60,00 000 6171
Cinnost mistni spravy Sluzby jiné(uklid,pult centr.ochrany,deratizace,popl. radio a televize,certifikaty) 156,40 156,40 000 6171
Cinnost mistni spravy Opravy a udrzovani sprava, 150,00 150,00 000 6171
Cinnost mistni spravy Programy do 60 000,00K¢& (MISYS,Fenix atd.) 80,00 80,00 0,00 6171
Cinnost mistni spravy Pohosténi sprava 3.50 3,50 000 6171
Cinnost mistni spravy M&U Chodov prestupkova komise 20,00 20,00 000 6171
, Cinnost mistni spravy Dalni¢ni znamka,ovéfeni podpis 1,00 1,00 000 6171
Cinnost mistni spravy Stravné ze socialniho fondu-zaméstnanci,uvolnény starosta a mistostarosta 28,24 28,24 000 6171
Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci Sluzby bank 15,00 15,00 000 6310
Pojisténi funkéné nespecifikované Sluzby pojistoven 70,00 70,00 000 6320
” Prevody vlastnim fondtim v rozpoétech Gzemni trovné Prevod z bézného Gétu na soc.fond- vydaj BU 0,00 3574 3577 6330
| Pfevody vlastnim fonddm v rozpogtech Gzemni trovné Pfevod ze soc.fondu na bézny ucet -vydaj soc.fondu(zlstatek 2014) 0,00 4,18 418 6330
Celkem: 9 565,94 9 588,05 22,11
1.rozpoctové opatieni 2015 bylo schvaleno na 4.zasedani Zastupitelstva obce Viesova, dne 28.1.2015, pod bodem 5
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